
Energie2 a.s. Číslo povolení plyn: 241118503 info linka: 272 766 697
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 Číslo povolení elektrická energie: 141432904  email: info@energie2.cz
IČO: 28874773  DIČ: CZ28874773 web: www.energie2.cz

Ceník pro komoditu elektřina pro Podnikatele ze sítí NN (Odběratel kategorie C) 
Distribuční oblast: PREdistribuce, a.s.          KLASIK Firma          

Energie2 a.s. je česká společnost zabezpečující dodávku elektrické energie a zemního plynu na 
území České republiky

 Dokážeme Vám při spotřebě elektrické energie snížit Vaše náklady na přijatelnou hranici.

Proč si vybrat za dodavatele elektřiny právě nás?
změna dodavatele je prvním krokem, jak ušetřit na elektrické energii

máte možnost mít jednoho dodavatele elektřiny i plynu
za změnu dodavatele nic neplatíte

při změně dodavatele kromě snížení ceny nepocítíte žádnou jinou změnu

Váš elektroměr i vedení k němu nadále obsluhuje vaše distribuční společnost, která odstraňuje i případné poruchy
změnou dodavatele získáte individuální přístup k Vašim potřebám

získáte přehledné informace o tom, za co platíte a rady, jak se dá platit méně
energie není nikdy dost, s novým dodavatelem si jí můžete užít více

Poznámky k Ceníku:

- Platnost cen v Ceníku je pro dodávky elektrické 
energie v období od 01.01.2021 do 31.12.2021

- Ceník je účinný pro smlouvy podepsané od 01.08.2019

- Ceny jsou uváděny v Kč bez daně z elektřiny a DPH     
(v závorce orientační ceny s DPH) 

- Cena za odebranou silovou elektřinu (cena za 
komoditu) resp. její jednotlivé složky jsou stanoveny 
tímto Ceníkem podle distribuční sazby, přiznané pro 
OM PDS a/nebo tarifu, ve kterém je elektřina v OM 
odebírána, pokud v Ceníku není uvedeno jinak.

- Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná 
odpovídající distribuční sazba

! Cena na podporu výkupu elektřiny - Cena je účtována 
odběrným a předávacím míśtům připojeným k distribuční 
soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a 
předávací místo připojené k distribuční soustavě 
trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny. Pro účtování 
složky ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů 
energie se zaokrouhlí hodnota hlavního jisƟče před 
elektroměrem na celé A nahoru. Maximální platba za 
složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů 
energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované 
období je určena součinem částky 495 Kč/MWh a 
celkového odebraného množství elektřiny z přenosové 
soustavy nebo distribuční soustavy v odběrném nebo 
předávacím místě za fakturované období. 

! Cena za činnost zúčtování OTE - Obsahuje cenu za 
zúčtování odchylek ve výši 1,00 (1,21) Kč/OM/měsíc , 
cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,58 
(0,72) Kč/OM/měsíc a polatek na činnost Energetického 
regulačního úřadu v odvětví elektroenergetiky stanovený 
nařízením vlády

! Před započtením DPH je k ceně připočtena daň z 
elektřiny ve výši 28,30 Kč za 1 MWh

VT – vysoký tarif 
NT – nízký tarif 
MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)



C01d C02d C03d C25d/C27d C26d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc  24,00  (29,04)   56,00  (67,76)   525,00  (635,25)   125,00  (151,25)   329,00  (398,09)   397,00  (480,37)   406,00  (491,26)   408,00  (493,68)   305,00  (369,05)   406,00  (491,26)   112,00  (135,52)  

nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc  38,00  (45,98)   89,00  (107,69)   840,00  (1 016,40)   200,00  (242,00)   526,00  (636,46)   636,00  (769,56)   650,00  (786,50)   653,00  (790,13)   488,00  (590,48)   650,00  (786,50)   179,00  (216,59)  

nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc  47,00  (56,87)   112,00  (135,52)   1 050,00  (1 270,50)   250,00  (302,50)   658,00  (796,18)   794,00  (960,74)   812,00  (982,52)   816,00  (987,36)   610,00  (738,10)   812,00  (982,52)   224,00  (271,04)  

nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc  59,00  (71,39)   140,00  (169,40)   1 313,00  (1 588,73)   313,00  (378,73)   822,00  (994,62)   993,00  (1 201,53)   1 016,00  (1 229,36)   1 021,00  (1 235,41)   762,00  (922,02)   1 016,00  (1 229,36)   280,00  (338,80)  

nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc  76,00  (91,96)   179,00  (216,59)   1 680,00  (2 032,80)   400,00  (484,00)   1 052,00  (1 272,92)   1 271,00  (1 537,91)   1 300,00  (1 573,00)   1 306,00  (1 580,26)   975,00  (1 179,75)   1 300,00  (1 573,00)   358,00  (433,18)  

nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc  95,00  (114,95)   223,00  (269,83)   2 100,00  (2 541,00)   500,00  (605,00)   1 315,00  (1 591,15)   1 589,00  (1 922,69)   1 625,00  (1 966,25)   1 649,00  (1 995,29)   1 219,00  (1 474,99)   1 625,00  (1 966,25)   448,00  (542,08)  

nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc  119,00  (143,99)   279,00  (337,59)   2 625,00  (3 176,25)   626,00  (757,46)   1 644,00  (1 989,24)   1 986,00  (2 403,06)   2 031,00  (2 457,51)   2 082,00  (2 519,22)   1 524,00  (1 844,04)   2 031,00  (2 457,51)   560,00  (677,60)  

nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc  149,00  (180,29)   352,00  (425,92)   3 308,00  (4 002,68)   788,00  (953,48)   2 071,00  (2 505,91)   2 502,00  (3 027,42)   2 559,00  (3 096,39)   2 650,00  (3 206,50)   1 920,00  (2 323,20)   2 559,00  (3 096,39)   705,00  (853,05)  

nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc  190,00  (229,90)   446,00  (539,66)   4 200,00  (5 082,00)   1 001,00  (1 211,21)   2 630,00  (3 182,30)   3 178,00  (3 845,38)   3 250,00  (3 932,50)   3 525,00  (4 265,25)   2 438,00  (2 949,98)   3 250,00  (3 932,50)   895,00  (1 082,95)  

nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc  237,00  (286,77)   558,00  (675,18)   5 250,00  (6 352,50)   1 251,00  (1 513,71)   3 288,00  (3 978,48)   3 972,00  (4 806,12)   4 062,00  (4 915,02)   5 231,00  (6 329,51)   3 048,00  (3 688,08)   4 062,00  (4 915,02)   1 119,00  (1 353,99)  

nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc  296,00  (358,16)   698,00  (844,58)   6 563,00  (7 941,23)   1 564,00  (1 892,44)   4 110,00  (4 973,10)   4 965,00  (6 007,65)   5 078,00  (6 144,38)   9 364,00  (11 330,44)   3 810,00  (4 610,10)   5 078,00  (6 144,38)   1 399,00  (1 692,79)  

nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc  379,00  (458,59)   893,00  (1 080,53)  
 8 400,00  (10 

164,00)  
 2 002,00  (2 422,42)   5 261,00  (6 365,81)   6 335,00  (7 665,35)   6 499,00  (7 863,79)   12 106,00  (14 648,26)   4 877,00  (5 901,17)   6 499,00  (7 863,79)   1 790,00  (2 165,90)  

nad 3x63 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc   2,37  ( 2,87)    5,58  ( 6,75)   52,50  (63,53)   12,51  (15,14)   32,88  (39,78)   39,72  (48,06)   40,62  (49,15)   75,66  (91,55)   30,48  (36,88)   40,62  (49,15)   11,19  (13,54)  

nad 1x25 A za každou 1 A Kč za  1 A/měsíc   0,79  ( 0,96)    1,86  ( 2,25)   17,50  (21,18)    4,17  ( 5,05)   10,96  (13,26)   13,24  (16,02)   13,54  (16,38)   25,22  (30,52)   10,16  (12,29)   13,54  (16,38)    3,73  ( 4,51)  

VT Kč/1 MWh  2 924,28  (3 538,38)   2 283,99  (2 763,63)   1 078,00  (1 304,38)   2 019,95  (2 444,14)   980,26  (1 186,11)   795,72  (962,82)   238,90  (289,07)   2 924,28  (3 538,38)   238,90  (289,07)   238,90  (289,07)   350,65  (424,29)  

NT Kč/1 MWh  -    -    -    148,44  (179,61)   148,44  (179,61)   148,44  (179,61)   148,44  (179,61)   110,14  (133,27)   148,44  (179,61)   148,44  (179,61)   -   

cena systémových služeb Kč/1 MWh  93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)   93,30  (112,89)  

cena na podporu výkupu 
elektřiny

Kč/A/měsíc  15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)   15,07  (18,23)  

cena za činnost zúčtování OTE Kč/OM/měsíc   3,91 ( 4,73)    3,91  ( 4,73)    3,91 ( 4,73)    3,91  ( 4,73)    3,91 ( 4,73)    3,91  ( 4,73)    3,91 ( 4,73)    3,91  ( 4,73)    3,91 ( 4,73)    3,91  ( 4,73)    3,91 ( 4,73)  

Daň z elektřiny Kč/1 MWh  28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)   28,30  (34,24)  

Pevná cena za měsíc Kč/měsíc/OM  79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)   79,00  (95,59)  

VT Kč/1 MWh***
 1 556,00  (1 

882,76)  
 1 556,00  (1 

882,76)  
 1 556,00  (1 

882,76)  
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 501,00  (1 

816,21)  
 1 479,00  (1 789,59)  

 1 479,00  (1 
789,59)  

 1 479,00  (1 789,59)   1 248,00  (1 510,08)  

NT Kč/1 MWh***  -    -    -   
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 456,00  (1 

761,76)  
 1 501,00  (1 

816,21)  
 1 479,00  (1 789,59)  

 1 479,00  (1 
789,59)  

 1 479,00  (1 789,59)   1 248,00  (1 510,08)  

Celková cena VT Kč/1 MWh***  4 601,88  (5 568,27)   3 961,59  (4 793,52)   2 755,60  (3 334,28)   3 597,55  (4 353,04)   2 557,86  (3 095,01)   2 373,32  (2 871,72)   1 861,50  (2 252,42)   4 524,88  (5 475,10)   1 839,50  (2 225,80)   1 839,50  (2 225,80)   1 720,25  (2 081,50)  

NT Kč/1 MWh***  -    -    -    1 726,04  (2 088,51)   1 726,04  (2 088,51)   1 726,04  (2 088,51)   1 771,04  (2 142,96)   1 710,74  (2 070,00)   1 749,04  (2 116,34)   1 749,04  (2 116,34)   1 369,60  (1 657,22)  

měsíční platby Kč/měsíc*

Distribuční sazba

 79,00  (95,59)  +  3,91 ( 4,73)  + plat podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + poplatek na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby)

Silová elektřina

je tvořena všemi jejími složkami 
v ceníku. Změnou jednotlivých 
složek celkové ceny dochází k 
její změně

Regulované platby za dopravu 
elektřinu cena za distribuci

měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovitě proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena za distribuované množství elektřiny

Cena za související služby

Ceny Služby distribuční soustavy, uvedené v ceníku jsou platné pro rok 2021.

Energie2 a.s. Číslo povolení plyn: 241118503 info linka: 272 766 697
Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 Číslo povolení elektrická energie: 141432904  email: info@energie2.cz
IČO: 28874773  DIČ: CZ28874773 web: www.energie2.cz

Ceník pro komoditu elektřina pro Podnikatele ze sítí NN (Odběratel kategorie C) 
Distribuční oblast: PREdistribuce, a.s.           KLASIK Firma           


